АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2022 г. №41

О внесении изменений в постановление №10 от 06.02.2012г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории субъекта Российской Федерации и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»

Руководствуясь, постановлением Администрации Волгоградской области от 11.12.2021 №678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09.11.2015 №664-п «О государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1.Внести в постановление администрации Кисловского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области №10 от 06.02.2012г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории субъекта Российской Федерации и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации» следующие изменения:
- а) в абзацах 2,3,4 пункта 5.2 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории субъекта Российской Федерации и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации» слова либо регионального портала государственных и муниципальных услуг исключить
- 2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
 - 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

I лава Кисловского	
сельского поселения:	А.А.Непокрытый